[bookmark: _GoBack]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        Р Е Ш Е Н И Е

    23.06.2015 г.                                    с.Нахвальское                                            № 27

«О внесении изменений
в решение Нахвальского сельского
Совета депутатов от 16.11.2010 г.
№ 23 «О земельном налоге»»

         В соответствии с ч.1ст. 5  Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Нахвальского сельсовета, Нахвальский сельский Совет народных депутатов решил:

1.Внести изменения в решение Нахвальского сельского Совета депутатов от  16.11.2010 г. № 23 «О земельном налоге»:
       1.1.В  подпункте  а) п.3 слова «физических лиц,  являющихся  индивидуальными  предпринимателями» исключить.

2.Пункт 7  настоящего решения  изложить  в   новой  редакции:
«Решение  вступает  в  силу  не  ранее  чем  по истечению одного  месяца со дня    официального опубликования  в газете  «Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета» и не  ранее  1-го  числа очередного  налогового периода  по  соответствующему  налогу».

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, благоустройству – председатель Кролевецкая В.П.

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава Нахвальского сельсовета:                                            Н.И.Гимбал

Председатель Нахвальского
сельского Совета депутатов:                                                   Г.А.Толомеева